
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-10-24-007390-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛУЦЬКА
ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ"
ПІДГАЙЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01983134

Місцезнаходження замовника: 45601, Україна, Волинська область, с. Липини,
Луцький р-н, вул. Теремнівська, буд. 100

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Левченко, +380332253775, +380508508932,
newmed@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з постачання готової їжі для харчування
пацієнтів (55521200-0) код за ДК 021:2015:
55520000-1 Кейтерингові послуги

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
постачання готової
їжі для харчування
пацієнтів
(55521200-0) код за
ДК 021:2015:
55520000-1
Кейтерингові
послуги

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

9600 послуга 45601, Україна,
Волинська область,
с.Липини,
вул.Теремнівська,
буд. 100

до 01
березня 2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються Замовником
протягом 5 (п’яти) робочих днів за
фактично надані послуги на підставі Акту
приймання-передачі наданих послуг
шляхом безготівкового перерахування
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця. Виконавець надає Замовнику
належним чином оформлений Акт наданих
послуг за кожні 7 днів поточного місяця.
При складанні меню лікувального
харчування Виконавець враховує наступне:
приготування їжі тільки з високоякісних
свіжих продуктів; хімічний склад продуктів
(білки, жири, вуглеводи);калорійність
раціону в цілому – не нижче
2400кКал;відповідність дієтичних страв
вимогам дієти у відношенні набору
продуктів і технології приготування;
різноманітність страв по дням тижня, по
видам продуктів, по способу їх кулінарної
обробки; сезонність продуктів. Ціна
тендерної пропозиції визначається
(розраховується) учасником самостійно
відповідно до чинного законодавства про
ціни та ціноутворення, спеціального
законодавства, яке регулює діяльність,
пов’язану з предметом закупівлі з
урахуванням вимог тендерної документації
- без врахування ПДВ. Звільнення від ПДВ
послуг щодо забезпечення харчування у
закладах охорони здоров’я, відповідно до
підпункту «г» 197.1.7 пункту 197.1 статті
197 Податкового кодексу України від
02.12.2010 року № 2755-VI.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 161 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 808,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 листопада 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 листопада 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


